ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

Совет депутатов Пролетарского городского поселения
Новгородского муниципального района

!
I

Р Е Ш Е Н И Е

о т __________ № _____
j

‘ п. Пролетарий

О внесении изменений в Порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
Пролетарского городского поселения, утвержденный решением
Совета депутатов Пролетарского городского поселения
от 29.11.2013 г. № 34

На основании протеста Прокуратуры Новгородского района от
I 30.03.2020 № 7-02-2020/682,

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

РЕШИЛ:

Внести в Порядок формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда Пролетарского городского
поселения, утвержденный решением Совета депутатов Пролетарского

j городского поселения от 29.11.2013 года № 34 (далее -  Порядок), следующие
изменения:

1. Пункт 8 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных

домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
населенных пунктов Пролетарского городского поселения;»

2. Пункт 4 Порядка изложить в новой редакции:
«4. Объем бюджетных ассигнований Фонда подлежит корректировке в
очередном финансовом году не позднее 1 мая на разницу между фактически

i поступившим в отчетном финансовом году и прогнозировавшимся при его
формировании объемов доходов бюджета, установленным пунктом 2
Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Фонда.»

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Пролетарский
Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Пролетарского городского поселения в сети Интернет.

Глава Пролетарского городского поселения

Председатель Совета депутатов
Пролетарского городского поселения

Д.Н.Гаврилов

К.Н.Харламов